СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 марта 2016г. № 4/6

О  принятии   плана   работы
Совета депутатов  муниципального
округа Преображенское
на 2 квартал 2016 года

	В соответствии с ст.15 Регламента Совета  депутатов муниципального округа Преображенское   Совет депутатов решил:
	1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 2 квартал 2016 год  (приложение).
	2. Главе администрации муниципального округа Преображенское  Фетисовой О.Е.  принятый план  работы Совета депутатов  муниципального округа Преображенское  на 2 квартал   2016 год разместить на официальном сайте www.preobr.ru .
	3. Контроль за выполнением плана работы  Совета депутатов муниципального округа Преображенское возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа
Преображенское                                                                                        Н.И. Иноземцева

Приложение к
Решению Совета депутатов
От 10 марта 2016 года № 4/6

План работы
Депутатов Совета депутатов муниципального округа Преображенское на 2-й квартал 2016 года

	№ п/п
	   Дата
заседания
	Повестка дня
	Ответственный
за подготовку

	1.
	12.04.
2016
		1. О подготовке к проведению на территории муниципального округа Преображенское праздничных мероприятий.

2. Об информации директора гимназии  №1505  об осуществлении образовательной деятельности за 2015год.
3. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Преображенское «Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 2015 год».
4.Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 1 квартал 2016 года.
	Отв.Болотова Р.А.
Плюснина И.П.
Отв. Мостовщикова Л.В.

Отв.Асеева И.В.

	2.
	12.05.
2016
	1.О рассмотрении заключения КСП Москвы по итогам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 2015 год.
2. О результатах рассмотрения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Преображенское «Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 2015 год» на публичных слушаниях.
3.Об исполнении бюджета муниципального округа Преображенское за 2015 год.
2.Об информации директора образовательного комплекса «Экополис» №1080 об осуществлении образовательной деятельности за 2015 год.
	Отв. Асеева И.В.

Отв. Монахова Ж.О

	3.
	09.06.
2016

	1. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское на III квартал 2016 года
2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2016 года.

	Отв. Киселев А.В.
Мостовщикова Л.В.
Плюснина И.П.
Отв. Болотова Р.А.